— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2025〕76 号

上海市普陀区人民政府关于同意

区消防救援局《关于常德路 1375 弄 8 号 301 室

“1•16”火灾事故调查报告的请示》的批复

上海市普陀区消防救援局：

你单位《关于常德路1375弄8号301室“1·16”火灾事故调查

报告的请示》（普消〔2025〕69号）已收悉。

经研究，同意事故调查组对事故的定性、对事故责任的认定

和对事故责任方的处理建议以及防范和整改措施，请抓紧落实。

— 2 —

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2025 年 7月 21 日

上海市普陀区人民政府办公室 2025年7月21日印发